3BIT

3ATBEPJDKEHO
Haxka3 MinicrepcTBa ¢inaHCiB YKpaiHu
26.08.2014 Ne 836
(y penakuii Hakasy MiHicrepcTBa dinanciB YkpaiHu
Bix 01 nucromana 2022 poky Ne 359)

NPo BUKOHAHHS NacHOPTa 0I0A:KeTHOI MporpamMu

MicueBoro 6romxery Ha 2024 pik

Bimgin 3 nurans iBHMIITBA, MiCT! BaHHS, APXITEKTYPH Ta MiCT! iBHOTO KaJ1acT
1. 1600000 i 3 > GyniBHUNTEA, MICTOGYAYBAHHS, apXITEKTYP cTobynisHoro kaacrpy 43882751
C1000:KaHCHKOI ceJHIHOT paan
(xox IIporpamHoi KIacudikarii BUIATKIB Ta (HaliMEHyBaHHs TOJIOBHOIO PO3MOPSIHHUKA KOIITIB MICIIEBOTO GIOIKETY) (xox 3a €JIPIIOY)
KPEAUTYBaHHS MICLIEBOTO OIOKETY)
Bingin 3 nutans OyaiBHMITBA, MicTOOY1yBaHHS, apXiTeKTYpPH Ta MicTOOY1iBHOT0 KaJaCT)
2. 1610000 has > OYAIBHUITEA, yay » ApXITeKTyp YA AacTpy 43882751
C1000:kaHCH KO CeTUIIHOI pajgn
(xon 3a €/IPTIOY)

(xox ITporpamHoi knacuikariii BUIATKIB Ta
KPEIMTYBaHHS MICIIEBOTO GI0/KETY)

3. 1617520 7520

(HaliMeHyBaHHs Bi/lIOBIAIbHOrO BUKOHABILS)

0460

Peanizanis Hanionansnoi nporpamu ingopmatusanii

0451500000

(xoxt Tunosoi nmporpamHoi kiacudikaitii BuIaTKis Ta
KPEIMTYBaHHS MiCIIEBOTO OI0/KETY)

(xox ITporpamHoi knacuikariii BUIATKIB Ta
KPEIMTYBaHHS MICIIEBOTO GI0/KETY)

(xox PyHKIIOHATBHOI KiTacu(ikail
BHUJIATKiB Ta KPEJUTYBAHHS OIOJDKETY)

4. Llini gep>kaBHOI NOJIITUKY, HA JOCSITHEHHS SIKUX CHPSIMOBAHO peaizallilo 010HKETHOI TporpamMu

BHJIATKIB Ta KPEIMTYBAHHs MiCIIEBOr0 610/KeTy)

(naiiMenyBaHHs 010PKETHOI Tporpamu 3rigHo 3 THIIOBOIO MPOrpaMHOIO Ki1acHpikaricio

(ko Grojukery)

Ne 3/m

Line nep>xaBHOT MOMITHKH

1 Peani3anis moBHOBa)KeHb BiAIIIOM y cdepi eneKTpoHHHX iHQOpMAIiitHUX pecypciB Ta CydaCHUX KOMIT'IOTEPHHUX TEXHONOTIH

5. Mera 610/pKeTHOT IIporpamu

CTBOpeHHs ONITHMAJIBHHX YMOB /ISl 32/10B0/1eHHsI iHopManiiiHnx noTped Bixainy Ha ocHOBi popMyBaHHS | BUKOPHCTAHHSA eJIGKTPOHHHUX iHpopManiliHuX pecypciB i cydyacHHX KOMI'IOTEPHUX

TEXHOJIOTi i

6. 3aBaanHs OIOKETHOT MPOrpaMu

Ne 3/mt

3aBaaHHsa

1 3abe3neyeHHs: BUKOHAHHSI 3aX0/iB y chepi enekTpOHHHX iH(POPMALIHUX PECYpCiB Ta Cy4aCHUX KOMII IOTEPHHUX TEXHOJIOTIH

7. Bupatku (HagaHi KpeAUTH 3 OFO/DKETY) Ta HAMPSIMUA BUKOPUCTAHHS OFO/DKETHHUX KOIITIB 3a OIOKETHOIO MPOrPaMO0:

7.1. Anani3 po3niny «BunaTtku (HagaHi KpeauTH 3 OI0JDKETY) Ta HAIPSIMU BUKOPUCTAHHS OIOJDKETHHUX KOIITIB 3a OI0JDKETHOIO MPOrPaMoIo»

TPUBEHb
. . KacoBi Bunatku (HagaHi KpeanuTu 3 .
3aTBepIUKEHO Y MaciopTi OF0PKETHOT IpOrpamMu Sromxery) Bigxunenns
Ne 3/mt Hanpsimu BUKOpHUCTaHHS OI0JDKETHUX KOIITIB* fOJKETy
3araJibHAN creriaJbHAN ChOTO 3araJibHAN creniaJbHAN ChOTO 3araJbHAN creniaJbHAN hOTO
honx honx Y honx honx Y dhonx dhonx Y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Peauni3zaiisi 10BHOBaKeHb BiJIisIoM y cd)'epi €JICKTPOHHHUX inizopmauii/‘mux pecypciB Ta 72 976,00 0,00 72 976,00 72 976,00 0,00 72 976,00 0,00 0,00 0,00
CYYACHUX KOMITHOTEPHUX TEXHOJIOT'TH
YCbOI'o 72 976,00 0,00 72 976,00 72 976,00 0,00 72 976,00 0,00 0,00 0,00

7.2. TlosicHeHHS 1IOJI0 TPUYUH BIIXUIICHHS 00CSATIB KACOBUX BU/IATKIB (HAJAaHUX KPEIMTIB 3 OI0/DKETY) 3a HAPSIMOM BUKOPHUCTAHHS OIOJDKETHHX KOIITIB

Bijl 00CSTiB, 3aTBEPPKEHUX Yy ACIOPTi OI0KETHOI porpamu**

Ne 3/m

ITosicHenHs

1

2

8. BunaTku (HagaHi KpeuTH 3 OIODKETy) Ha peati3allifo MiCIIeBUX/PErioHalbHUX MPOrpaM, siKi BUKOHYIOThCS B MEXax OFOJKETHOI IporpaMu

TpHUBEHb




Ne 3/m

HaiimMeHyBaHHS MiCIIeBOI/perioHaNbHOI IPOrpaMu

3aTBEPDKECHO y ACHOPTi OF0KETHOT IpOrpaMu

KacoBi Bumatku (HagaHi KpeuTH 3 OI0KETY)

Binxunenns

3arajJbHUAN
Gboug

CIIeIiaaTbHIi
Gonn

yCBHOTO

3arajbHUN
Gboun

CIIeIiaIbHIH

Gboun

yCBOTO

3araJlbHAN
Gonn

crierianbHIi
Gonn

yCBOTO

2

3

5

6

7

8

10

11

Iporpama inpopmaruzauii "Lindposa rpomaga"
C11060XaHCHKOI CEeUIIHOI TepUTOpiaabHOi rpomay Ha 2023-

2025 poku

72 976,00

72 976,00

72 976,00

0,00

72 976,00

Ycboro

72 976,00

72 976,00

72 976,00

0,00

72 976,00

9. Pe3ynbpTaTHBHI MOKa3HUKH OI0/KETHOI IIPOrpaMHu Ta aHaul3 X BUKOHAHHS
9.1. AnaJi3 moKa3HUKIB OIOKETHOI POrpamMu

Ne 3/m

Tloka3uuku

OuHuLs
BHUMIpY

Jxepeno indopmartii

3aTBepKEHO Y MacIopTi O0HKETHOI IporpaMu

®DakTu4HI pe3yIbTATUBHI MOKA3HUKH, TOCSITHYTI
3a paxyHOK KacOBUX BHJIATKIB (HaJlaHUX

KPEJIUTIB 3 OIOJDKETY)

Binxunenus

3araJlbHAN
boux

creriaabHIi
boux

YCBOTO

3araJlbHAN
¢donz

creniaJbHui
¢dong

yCBOTO

3araJlbHAN
dhouz

creniagabHUN
¢donx

yCBOTO

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

3aTpar

00csT BUIATKIB HA
npuIOaHHs OCHOBHHX
3ac00iB, TPOTPaMHOTO
3a0e3MeYeHHS,
KOMIT'FOTEPHOTO
MPUIAJIS, 3aXUIEHUX
HOCIiB, TTIOCIYT 3
aJIMiHICTpyBaHHs
[POrPaMHOTO

TpH.

KOLLITOPHC

72 976,00

72 976,00

72 976,00

72 976,00

0,00

0,00

o0csr BUIATKIB HA 3aX0IH
3 peauizauii HarionansHoi
nporpamu iHpopmaTH3arii

TpH.

KOLLITOPUC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NPOAYKTY

KiJIBKICTh OCHOBHHX
3aco0iB

On.

KOILITOPHC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KiTbKiCTh NPH6aHOrO
HPOrPaMHOr0
3a0e3MeYeHHs Ta
KOMII FOT€PHOr0 NpHiIais

Ol.

PO3paxyHOK

18,00

18,00

18,00

0,00

0,00

e()eKTHBHOCTI

cepejiHs BapTiCTh
OCHOBHMX 3aC00iB

TPH.

PO3paxyHOK

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cepe/Hi BUTpaTH Ha
npuaGaHHS POrPaMHOTO
3a0e3neyeHHs,
KOMIT IOTEPHOTr0
TPUITAJIS, TIOCIYT 3
a/IMiHICTpyBaHHS
MPOrpamMHOro
3a0e3nedeHHs

TPH.

PO3paxyHOK

4 054,00

4 054,00

4 054,00

4 054,00

0,00

0,00

SAKOCTI




BiJICOTOK 320€3MeYeHHOCTI
3ac00aMU Ta YMOBAMHU
MPALiBHUKIB JUIS
BHKOHAHHS 000B'I3KIB Ta BizC. PO3paxyHOK 0,00 0,00
3aBJlaHb y chepi
iHdopmaTu3anii

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

BiICOTOK 320€3MeYeHHOCTI
MIPOrpaMHUM
3abe3IeyeHHsIM Ta
KOMITIOTEPHUM
MPHIAIISAM

BijIC. PO3paxyHOK 100,00 0,00

100,00

100,00 0,00

100,00

0,00

0,00

9.2. [NosicHeHHsI 1010 TPUYUH PO30DKHOCTEH MK (DaKTUIHUMHU Ta 3aTBEPXKCHUMHU PE3yIbTATUBHIUMH MMOKa3HUKaMu***

OnuHUIS . ..
Ne 3/m Tloka3uuku . TlosicHEHHS 111010 IPHYKH PO30DKHOCTEH MIXK (PaKTHYHMMH Ta 3aTBEPIKEHIMH PE3Y/IbTaTHBHIMHU ITOKa3HHKAMM
1p
BUMIPY
1 2 3 4
3aTpar
MPOAYKTY
eeKTHBHOCTI
SIKOCTi

9.3. AHaJi3 cTaHy BUKOHAHHS Pe3yJIbTaTHBHUX MOKa3HUKIB
Pe3ysnbTaTuBHI NOKa3HUKH 0101:KeTHOI nporpamu 3a 2024 pik Buxonano Ha 100%.

10. Y3araibHeHU# BUCHOBOK I1PO BUKOHAHHS OFOJUKETHOT POrpaMHu.
3a nmigcymkamu 2024 poky 0CHOBHA MeTa Ta 3aBJaHHs 010/KETHOI MPOrpaMu BUKOHAHI B IOBHOMY 00csi3i.

* 3a3HaualOThCA BCI HAMPSIME BUKOPUCTAHHS OFO/DKETHHX KOLITIB, 3aTBEP/KEH] y MacopTi 610KeTHOI MporpamMi

** 3a3HAYAIOTHCS MOSICHEHHS 1010 TIPUYNH BiIXHICHHS 00CATIB KACOBHX BUIATKIB (HaJaHUX KPEAUTIB 3 GI0UKETY) 3 HAPSIMOM BHKOPHCTAHHSI GI0/UKETHHX KOIITIB Bill 00CATIB, 3aTBEPKEHHX Y MACTIOPTi GI0IKETHOI MPOrpaMH.

**% 333HAYAIOTHCS MOSICHEHHS {010 IPHYHH PO30ODKHOCTEH MK (haKTHYHHMH Ta 3aTBEPUKCHIMH PE3y/IbTATHBHHMH MOKa3HHKAMH.

HavaabHuk Bigainy

Haranist IJTFOLLTIA

(miamnmuc)

I'osi0BHMIT OyxraaTep

(Bnacue im’s1, ITPI3BUILIE)

Jlapuca JIOBAIIIEBCBKA

(miamuc)

(Bnacne im’s, ITPI3BUILIE)




